EAAHNIKH AHMOKPATIA

1n Y.Me. ATTIKHZ

FENIKO NOZ/MEIO "ZIZIMANOTFAEIO - AMAAIA OAEMITK"
NOZ/KH MONAAA "ZIZSMANOTFAEIO"

Mapaokeun, 3 NoepuPpiov 2023

MpoypapHATIOMEVEG XELPOUPYLKEC EMEUPACELC
(Alota Xelpoupyeiou)

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

MONAAIKOS HM/NIA  MPOrP/MENH
APIOMO3 KATHFOPIA KAINIKHZ HM/NIA
ASOENOY:  EIAOS XEIPOYPTIKHE EMEMBASHS EMEMBASH:  EKTIMHZHZ  EMEMBAZHS

2023001743  ATOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 4 3/7/2023 4/11/2023

2023001846  AMOKATASTAsH KOIAIOKHAHSE 3 4/8/2023  20/11/2023

2023001885  AMOKATASTAZH 5 18/1/2023  15/11/2023

2023001891  AMOKATASTASH 3 18/8/2023  23/11/2023

2023001895  AMOKATASTASH 4 22/8/2023  20/11/2023

2023001933  XOAOKY:TEKTOMH 4 29/8/2023 4/12/2023

2023001956  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4 4/9/2023 7/12/2023

2023002003  OYPEOEIAEKTOMH 3 7/9/2023 9/11/2023

2023002025  XOAOKYSTEKTOMH 3 8/9/2023  27/11/2023

2023002049  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 3 11/9/2023  30/11/2023

2023002050  XOAOKYSTEKTOMH 4 13/9/2023  29/11/2023

2023002052  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 4 13/9/2023 5/2/2024

2023002155  XOAOKYSTEKTOMH 2 21/9/2023 6/11/2023

2023002156  XOAOKYZTEKTOMH 3 21/9/2023 6/11/2023

2023002159  XOAOKYSTEKTOMH 3 26/9/2023 9/11/2023

2023002161  XOAOKYSTEKTOMH 3 26/9/2023  13/11/2023

2023002162  ATOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 3 19/8/2023  13/11/2023

2023002163  XOAOKYSTEKTOMH 4 12/7/2023  13/11/2023

2023002166  AMOKATASTAZH BOYBQNOKHAHS 3 26/9/2023  23/11/2023

2023002169  AMAIPESH (XEIPOYPFIKH ENTEPOY) 3 15/9/2023  23/11/2023

2023002171  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 3 26/9/2023  30/11/2023

2023002172 XOAOKY:TEKTOMH 3 25/9/2023  30/11/2023

2023002173  AMOKATASTAZH BOYBONOKHAHS 3 26/9/2023 4/12/2023

2023002175  XOAOKYSTEKTOMH 4 19/9/2023 4/12/2023

2023002177  AMOKATASTASH KOIAIOKHAHE 3 26/5/2023 7/12/2023

2023002178  XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKOMIKH) 3 20/8/2023 7/12/2023

2023002183  XOAOKYSTEKTOMH 2 25/9/2023  16/11/2023

2023002184  XOAOKYSTEKTOMH 3 27/9/2023  16/11/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002185
2023002193
2023002200
2023002201
2023002227
2023002262
2023002264
2023002271
2023002322
2023002323
2023002324
2023002325
2023002326
2023002327
2023002328
2023002342
2023002343
2023002344
2023002346
2023002347
2023002348
2023002349
2023002350
2023002352
2023002353
2023002354
2023002372
2023002373
2023002374
2023002378
2023002380
2023002381
2023002385
2023002386

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
AMNOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ

XOAOKYSTEKTOMH

AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH

AQAIPESH (AIMOPPOIAOTHZIA KATA LONGO)
AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS
AMNOKATASTASH BOYBONOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH

AMNOKATASTASH BOYBONOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKONMIKH)
XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYSTEKTOMH

AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS
AMOKATASTASH BOYBQONOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYSTEKTOMH

OYPEOEIAEKTOMH

AMNOKATASTASH BOYBONOKHAHS
AMOKATASTASH KOIAIOKHAHZ
AMNOKATASTASH BOYBONOKHAHS
AQAIPESH

AIMOPPOIAEKTOMH (LONGO)
AMNOKATASTASH BOYBONOKHAHS
AMOKATASTASH (AIMOPPOTAOTAGEIA LONGO)
AMNOKATASTASH OMMAAOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH

AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS
AMNOKATASTASH BOYBONOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYSTEKTOMH

AMNOKATASTASH BOYBQONOKHAHS
AMOKATASTASH OIXEOBOYBQNOKHAHE
XOAOKYSTEKTOMH

AMNOKATASTASH BOYBONOKHAHS

2/9

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
3
3
4
3
3
3
3
2
2
2
2
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
3
4
4
3
3
3
3
3
3
4
3
4

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

27/9/2023
27/9/2023
27/9/2023
26/5/2023
29/9/2023
4/10/2023
3/9/2023
3/10/2023
10/10/2023
6/10/2023
6/10/2023
6/10/2023
3/10/2023
6/10/2023
6/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
10/10/2023
10/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
5/10/2023
12/10/2023
11/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
13/10/2023
26/9/2023
16/10/2023
16/10/2023
18/10/2023
18/10/2023

HM/NIA
EMEMBAXH2

20/11/2023
16/11/2023
11/12/2023

22/1/2024

6/11/2023
25/11/2023
20/11/2023
27/11/2023
16/11/2023
20/11/2023
29/11/2023
23/11/2023
15/11/2023

4/12/2023
11/12/2023
30/11/2023
23/11/2023
29/11/2023
14/12/2023
13/12/2023
11/12/2023
13/12/2023
11/12/2023

15/1/2024

11/1/2024

10/1/2024
13/12/2023
14/12/2023
11/12/2023

6/11/2023

11/1/2024

24/1/2024
18/12/2023
18/12/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002404
2023002419
2023002420
2023002427
2023002428
2023002430
2023002431
2023002432
2023002436
2023002437
2023002438
2023002439
2023002441
2023002442
2023002451
2023002452
2023002453
2023002454
2023002460
2023002465
2023002471
2023002472
2023002473
2023002487
2023002488
2023002507
2023002508
2023002509
2023002511
2023002517
2023002518
2023002519
2023002520
2023002521

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAZH2

XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYSTEKTOMH (AAMAPOSKONMIKH)
XOAOKYSTEKTOMH
XOAOKYSTEKTOMH
AMOKATASTASH OMMAAOKHAHE
AIMOPPOIAEKTOMH (LONGO)
EKTOMH

AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS
AMOKATASTASH KOIAIOKHAHZ
XOAOKYSTEKTOMH
AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH
AMOKATASTASH OMMAAOKHAHS
AMOKATASTASH BOYBQONOKHAHS
AMNOKATASTASH OMMAAOKHAHS
OYPEOEIAEKTOMH
AMNOKATASTASH BOYBQONOKHAHS
XOAOKYSTEKTOMH
AMOKATASTASH BOYBQNOKHAHS

N N B W W W NN PR WWW s, WWW DWW DN

NMAPAGYPEOEIAEKTOMH
XOAOKYZITEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)

=

AMOKATAZTAZH BOYBONOKHAHE (MAAZTIKH)
ATIOKATAZTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOTMMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH

w W W w w w w w

AMOKATAZTAZH KOINIOKHAHZ
OYPEOEIAEKTOMH

=

XOAOKYZTEKTOMH
ATIOKATAXTAZH KOIANIOKHAHZ
AMOKATAZTAZH KHAHZ (M.T.X.)

N W b b

ATIOKATAXTAZH OM®AANOKHAHZ

3/9

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

23/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
19/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
23/10/2023
17/10/2023
20/10/2023
24/10/2023
24/10/2023
23/10/2023
18/10/2023
17/10/2023
25/10/2023
25/10/2023
25/10/2023

9/10/2023
10/10/2023
27/10/2023
30/10/2023
24/10/2023
26/10/2023
30/10/2023
30/10/2023

2/11/2023
31/10/2023
30/10/2023

2/11/2023

2/11/2023

26/6/2023

2/11/2023

3/11/2023

3/11/2023

HM/NIA
EMEMBAXH2

15/11/2023
23/11/2023
27/11/2023
15/1/2024
15/2/2024
7/12/2023
14/12/2023
4/12/2023
29/1/2024
3/12/2023
18/1/2024
15/1/2024
1/2/2024
16/11/2023
15/1/2024
21/12/2023
4/12/2023
18/1/2024
6/11/2023
20/11/2023
13/11/2023
10/1/2024
4/12/2023
11/12/2023
18/12/2023
8/1/2024
15/1/2024
15/1/2024
18/1/2024
13/11/2023
13/11/2023
4/3/2024
21/12/2023
29/11/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002531

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002037
2023002435
2023002440
2023002497

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023001599
2023001859
2023001860
2023002081
2023002196
2023002283
2023002284
2023002357
2023002358
2023002359
2023002424
2023002425
2023002426
2023002429
2023002476
2023002503
2023002504
2023002506
2023002510
2023002513

XEIPOYPTIKO TMHMA: A" XEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
XOAOKYZTEKTOMH

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4

XEIPOYPTIKO TMHMA: ATTEIOXEIPOYPTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
ZAOHNEKTOMH

SAOHNEKTOMH (AP.)
SAOHNEKTOMH (KATQ AKPOY)

AMOKATAZTAZH ANEYPY2ZMATOZ KOIAIAKHZ AOPTHZ
(ANOIKTH)

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
XOAOKYZTEKTOMH

XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)
ATIOKATAXTAZH KOINIOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAXTAZH BOYBQONOKHAHZ (AE)
ATIOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ
XOAOKYZTEKTOMH

AMOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ (AE)
AMOKATAXTAZH BOYBQNOKHAHZ (AE)
XOAOKYZTEKTOMH (AANAPOZKOMIKH)

4/9

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3

4
2
3

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

B N T N L O e O O R N . S T - T ~ N - ) |

[ERN

S N NN

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

3/11/2023

HM/NIA

EMEMBA2H2

4/4/2024

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

12/9/2023
23/10/2023
9/10/2023
1/11/2023

HM/NIA

EMEMBAXH2

20/11/2023
29/1/2024
6/11/2023
15/1/2024

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

7/4/2023
2/8/2023
19/7/2023
15/9/2023
26/9/2023
3/10/2023
2/10/2023
13/10/2023
11/10/2023
10/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
25/10/2023
1/11/2023
1/11/2023
1/11/2023
1/11/2023
3/3/2023

HM/NIA

EMEMBAXH2

9/11/2023
7/11/2023
21/12/2023
12/12/2023
14/11/2023
9/11/2023
16/11/2023
7/12/2023
23/11/2023
16/11/2023
23/11/2023
28/11/2023
30/11/2023
7/12/2023
28/11/2023
14/11/2023
23/11/2023
7/12/2023
18/1/2024
7/11/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002514
2023002515
2023002516

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002006
2023002164
2023002167
2023002168
2023002170
2023002174
2023002265
2023002267
2023002268
2023002468
2023002469
2023002528
2023002529
2023002530

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023001548
2023001809
2023002068
2023002070
2023002157
2023002165
2023002216
2023002221
2023002222

XEIPOYPTIKO TMHMA: B” XEIPOYPIIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
AMNOKATAXTAZH BOYBONOKHAHZ

ATIOKATASTAZH BOYBONOKHAHZ
KOAEKTOMH

XEIPOYPTIKO TMHMA: OYPOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPTIKHZ ENEMBAZHZ
MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)

MPOXTATEKTOMH (PIZIKH)
MPOXTATEKTOMH (AIOYPHOPIKH)
MPOXTATEKTOMH (PIZIKH)
NEOPEKTOMH
NEDPOAIOOTPIWIA (AIAAEPMIKH)
KYZTEKTOMH (PIZIKH)
MPOXTATEKTOMH (PIZIKH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA

PIG TAIL (AAAATH)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA (AE)
OYPHTHPOAIOOTPIWIA

PIG TAIL (AAAATH)
NEDPOAIOOTPIWIA (AP.)

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4
2
1

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

3
3
2
3
3
3
2
3
3
2
2
2
2
3

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
ADAIPEXZH KATAPPAKTH (A.O.)

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEXH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

5/9

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

5
4
2
2
2
3
2
3
2

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

29/6/2023
4/10/2023
1/11/2023

HM/NIA
KAINIKHE
EKTIMHZHS

7/9/2023
26/9/2023
18/9/2023
26/9/2023
26/9/2023
21/9/2023
2/10/2023
2/10/2023
2/10/2023
26/10/2023
24/10/2023

7/10/2023
23/10/2023
30/10/2023

HM/NIA
KAINIKHE
EKTIMHZHS

14/6/2023
13/7/2023
13/9/2023
13/9/2023
20/9/2023
21/9/2023
28/9/2023
25/9/2023
25/9/2023

HM/NIA
ENEMBAZHS

7/11/2023
7/11/2023
7/11/2023

MPOrP/MENH

HM/NIA
ENEMBAZHS

22/11/2023
15/11/2023
17/11/2023
22/11/2023
29/11/2023
4/12/2023
8/11/2023
6/12/2023
11/12/2023
8/12/2023
8/12/2023
8/11/2023
8/11/2023
8/11/2023

MPOrP/MENH

HM/NIA
ENEMBAZHS

12/12/2023
7/11/2023
7/11/2023

14/12/2023
7/11/2023

15/11/2023
8/11/2023

15/11/2023
8/11/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002239
2023002240
2023002241
2023002250
2023002275
2023002276
2023002277
2023002278
2023002279
2023002310
2023002316
2023002317
2023002320
2023002321
2023002329
2023002330
2023002331
2023002339
2023002340
2023002345
2023002351
2023002379
2023002383
2023002407
2023002408
2023002409
2023002410
2023002411
2023002412
2023002413
2023002414
2023002415
2023002416
2023002417

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAZH2

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) + ETXYZH ANTI-VEGF
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ErXY2H ANTI-VEGF

AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.2)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)

3

4

2

2

2

2

2

2

2

3

3

3

2

2

3

3

AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 3
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 3
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 4
AQAIPEZH KATAPPAKTH 3
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.) 2
2

AODAIPEXH KATAPPAKTH

6/9

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

7/9/2023
6/4/2023
23/9/2023
2/10/2023
2/10/2023
2/10/2023
2/10/2023
2/10/2023
4/10/2023
4/10/2023
5/10/2023
5/10/2023
5/10/2023
5/10/2023
5/10/2023
5/10/2023
4/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
11/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
20/10/2023
20/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
18/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
18/10/2023
20/10/2023
19/10/2023

HM/NIA
EMEMBAXH2

15/11/2023
15/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
15/11/2023
8/11/2023
29/11/2023
15/11/2023
7/11/2023
9/12/2023
22/11/2023
22/11/2023
7/11/2023
7/11/2023
12/12/2023
14/12/2023
14/12/2023
23/11/2023
23/11/2023
7/12/2023
16/1/2024
28/11/2023
8/11/2023
7/11/2023
7/11/2023
9/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
14/11/2023
15/11/2023
15/11/2023
16/11/2023
22/11/2023
22/11/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002418
2023002421
2023002422
2023002423
2023002433
2023002434
2023002444
2023002445
2023002446
2023002447
2023002449
2023002450
2023002477
2023002478
2023002479
2023002483
2023002484
2023002489
2023002490
2023002491
2023002492
2023002493
2023002494
2023002495
2023002498
2023002499
2023002500
2023002501
2023002502
2023002505
2023002512
2023002523
2023002524
2023002525

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

KATHIOPIA

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX EMEMBAZH2

AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AODAIPEXH KATAPPAKTH
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

N W W W N N N N W NN NN

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

=

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.0.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH

AODAIPEXH KATAPPAKTH

AODAIPEXH KATAPPAKTH

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

R RPN N N WN N W R, NN

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

[EEN

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
ErXYzZH

ADAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)
AODAIPEXH KATAPPAKTH
AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

R R N R, NN R

AOQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

7/9

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

16/10/2023
19/10/2023
16/10/2023
16/10/2023
5/10/2023
18/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
23/10/2023
27/10/2023
19/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
2/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
30/10/2023
27/10/2023
27/10/2023
30/10/2023
1/11/2023
1/11/2023
1/11/2023
1/11/2023
1/11/2023
1/11/2023
1/11/2023
2/11/2023
2/11/2023
2/11/2023

HM/NIA
EMEMBAXH2

22/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
29/11/2023
6/12/2023
14/12/2023
22/11/2023
6/12/2023
6/12/2023
13/12/2023
31/1/2024
13/12/2023
8/11/2023
8/11/2023
8/11/2023
16/11/2023
8/11/2023
22/11/2023
6/12/2023
13/12/2023
20/12/2023
22/11/2023
22/11/2023
15/11/2023
9/11/2023
16/11/2023
23/11/2023
9/11/2023
7/12/2023
23/11/2023
9/11/2023
16/11/2023
14/11/2023
9/11/2023



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002526
2023002527

MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023001196
2023001833
2023001834
2023001841
2023001876
2023001878
2023001879
2023001880
2023001929
2023001930
2023001931
2023001957
2023001985
2023002011
2023002158
2023002160
2023002176
2023002179

2023002180

2023002192
2023002202
2023002208
2023002209
2023002211
2023002212

2023002213

XEIPOYPTIKO TMHMA: OPOAAMOAOrIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
ADAIPEXH KATAPPAKTH (A.O.)

AQAIPEZH KATAPPAKTH (A.O.)

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

1
2

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHZ EMEMBAZH2
AMYTAAANEKTOMH

AMYTAAAEKTOMH

AMYTAAAEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAAEKTOMH

MAAZTIKH ANMOKATAZTAZH

MAAZTIKH ANOKATAZTAZH

MAAZTIKH ANMOKATAZTAZH

AOQAIPEZH NMOAYNOAA (PINOZ NAPAPPIQIQN -FESS)
AQAIPEZH YNOINAGIOY (AAENA AE)
AMYTAAAEKTOMH

AMYTAAAEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAAEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAAEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ + AQAIPEZH
(YNEPTPOOIA PINIKQN KOIXQN)

AODAIPEXH AAENOEIAQN EKBAAZTHZEQN +
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

AMYTAAAEKTOMH
AMYTAAAEKTOMH
MAPQTIAEKTOMH
MIKPOAAPYITO2KOMHZH
AMYTAAAEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ + AQAIPEXZH
(YNEPTPOOIA KATQ PINIKQN KOTXQN)

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

8/9

KATHIOPIA
EMEMBAZHZ

5
5
5
5
5
4
3
5
4
3
4
5
4
4
2
3
4
4

H

~ b A BB~ b

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

2/11/2023
2/11/2023

HM/NIA
KAINIKHZ
EKTIMHZHZ

10/5/2023
19/7/2023
17/7/2023
31/7/2023
16/8/2023
17/7/2023

2/8/2023

7/8/2023
31/8/2023
31/8/2023
29/8/2023

4/9/2023

1/9/2023

7/9/2023
18/9/2023
20/9/2023
15/5/2023
15/9/2023

20/9/2023

8/9/2023
25/9/2023
28/9/2023
28/9/2023
22/9/2023
22/9/2023

22/9/2023

HM/NIA
EMEMBA2H2

9/11/2023
7/12/2023

MPOTP/MENH

HM/NIA
EMEMBAZH2

7/11/2023
14/11/2023
7/11/2023
21/11/2023
5/12/2023
14/11/2023
28/11/2023
28/11/2023
12/12/2023
28/11/2023
5/12/2023
7/12/2023
5/12/2023
19/12/2023
7/11/2023
9/11/2023
5/12/2023
16/1/2024

23/1/2024

14/11/2023
6/2/2024
20/2/2024
4/1/2024
9/1/2024
21/11/2023

9/1/2024



MONAAIKO2
APIOMOZ
AZOENOYZ

2023002214
2023002243
2023002244
2023002245
2023002246
2023002295
2023002296
2023002297
2023002299
2023002332
2023002368
2023002461
2023002462
2023002522

XEIPOYPTIKO TMHMA: QTOPINOAAPYITOAOTIKO

EIAOZ XEIPOYPIIKHX EMEMBAXHX
AMYTAAANEKTOMH

MIKPOAAPYITO2KOMHZH
KAYTHPIAZMOZ (KOIXOMHZ=IA)
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAAEKTOMH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
AMYTAAAEKTOMH

AQAIPEZH (ME MIKPOAAPYTTOZKONMHZH)
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ
ADAIPEXH

EYOEIAZMOZ PINIKOY AIAOPATMATOZ

9/9

KATHIOPIA
EMEMBAZH2

4
2
4
4
4
3
3
4
4
2
2
2
2
2

HM/NIA TMPOrP/MENH

KAINIKHZ
EKTIMH2HX

21/9/2023
29/9/2023
29/9/2023
28/9/2023
29/9/2023
6/10/2023
9/10/2023
9/10/2023
9/10/2023
9/10/2023
13/10/2023
19/10/2023
25/10/2023
2/11/2023

HM/NIA
ENEMBAZHS

16/1/2024
9/11/2023
19/12/2023
19/12/2023
12/12/2023
19/12/2023
4/1/2024
21/11/2023
7/12/2023
14/11/2023
21/11/2023
28/11/2023
12/12/2023
7/12/2023

H AvarmAnpwtpia AlotkitpLa

Zwn PakomouAou



